.

Die 19. Januarii 155. Tenia ìndicìione.

H<£c efi inquìfitìo , qnam facit , is* facete in- '.

tendit Sapiens , {y difcretus Vir d. Rubertinus

de Reggio Judex juper maleficìis in Marchia
Generali! ex sua, et Curile officio ad ìnfian-

tiain Magistri Trayciscì de Camerino Sindica-

torio nomine Communi

s

, et bominum Sanili-

genesii contra, et adversus

.

Votefiatem, Confilium, Commune , Hominem,
et Vniversitatem Civitatis Firmi cum maxima
Equitum ,

peditum comitiva .

Votefiatem , Cor.filium , Commune bomines

et Vniverfitatem Civitatis Afculi cum militi-

bus Commune , et Vniversitatem Montisgra-

narii cum certa peditum comitiva .

C&mmune S. Elpidii cum militibus , et pe-

ditìbus .

Commune et Vniversitatem Crvitancve

cum a 5. militibus , et pedi tibus

Commune , et Vniversitatem S. Vi&oiia?

Cum pedi ti bus .

Commune et Vniversitatem Mentis Caufa-
rii cum peditìbus .

Commune et Vniverfitatem Ripstranfonis

cum zo. militibus , et peditìbus .

Commune et Vniverfitatem Montifac&t

cum peditìbus .

Commune et Vniversitatem S. Angeli cum-

peditìbus .

Commune et Vniversitatem Lauri cum pe-

ditìbus .
f

Commune et Vniverfitatem Amandulae cum
militibus , et peditìbus .

Commune et Vniverfitatem Momisulmì
cum peditìbus .

Commune et Vniverfitatem Montis S. Ma-
ria? in Georgio cum peditìbus .

Commune etVnìversìtutem Montis iubea^

ni cum peditìbus .

Commune et Vniverfitatem Montis Lupo-
nis cum peditìbus .

Commune et Vniversitatem Cafìri S. Pe»
tri cum peditìbus .

Ccmmune et Vniverfitatem Sanft Severi-

ni ; et Votefiatem cum militibus .

Bominos Ramaldum , et Gua'terium de
Brunforte , et Fidesmidum de Monteviridi

.

Super eo et
,

quod ipfi , et luilibet eo-

rum diabolico /pirici inflìgatì , et Deum pr<e

oculis ttsn abentes cottra fiatum pacificum S.R.E .

de anno pvaterito , de Mense Decembrìs proxi.

me el.ipfi bostìtìter cum Vexìllis , et cum di-

esis niititibus, et jeditibus ad Terram Sancii

Gene/ti, ejufque dìftrìSum Cavalcatavi'fecerunt ,

ere. etc.

Arch. Ger.ef. Fafc. 3. ». 15^.
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saltare la nostra Patria milantando di non voler lasciar pietra sopra

pietra , e di spegnere affatto il nome Genesino . Ma la fortezza del

sito , ii valore, degli assediati , le sortite da loro fatte delusero le

mal concepute speranze , e destarono grandissimo timore , e gravissi-

me dissezioni 'fra i capi dell' esercito collegato . Convenne pertanto

d* abbandonar V impresa con grave lor perdita , e disonore , e si di-